1

平成18年１月27日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31番12号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代表取締役社長 岩 城 哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

社 長 室
Ｉ Ｒ ・ 広 報 課 課 長

丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0845

株式の分割（無償交付）に関するお知らせ

 平成 18年１月 27日開催の当社取締役会において、株式の分割（無償交付）に関し、下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式分割の目的

 当社株式の流動性向上を図るとともに、１株当たりの投資金額を引き下げ、個人投資家層の拡大

を目的とするものです。

２．株式分割の概要

（１）分割の方法
 平成 18年３月 31日（金曜日）の最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株

主の所有株式数を、１株につき２株の割合をもって分割する。

（２）分割により増加する株式数

株式分割前の当社発行済株式総数 23,850,000株

今回の分割により増加する株式数 23,850,000株

株式分割後の当社発行済株式総数 47,700,000株

2

（３）日程

株式分割基準日 平成 18年３月 31日（金曜日）

効 力 発 生 日 平成 18年４月１日（土曜日）

配 当 起 算 日 平成 18年４月１日（土曜日）

株 券 交 付 日 平成 18年５月 19日（金曜日）

（４）会社が発行する株式の総数の増加

平成18年４月１日（土曜日）付をもって当社定款第５条を変更し、会社が発行する株式の総数を

95,400,000株増加して、190,800,000株といたします。

（５）その他、この株式分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定いたします。

（ご参考）

１．今回の株式分割については、資本金の増加はありません。

平成18年１月27日現在の資本金 3,030,000,000円

２．株式の分割に伴い、ストックオプションの行使による株式の発行価額を、次のとおりに調整い

たします。

種類 調整後行使価額 調整前行使価額

第１回ストックオプション 584円 1,167円

第２回ストックオプション 826円 1,651円

３．今回の株式分割は、平成 18年４月１日（土曜日）を配当起算日としておりますので、平成 17

年 11月７日付「中間決算短信」に記載した平成 18年３月期の１株当たり期末配当予想は変更

ございません。

以 上